fi Lafcurrenfi , pro quo cœnobio gra

uis difceptatio inter Epifcopos Laf

currenfem & Bigorritanum , agitata

eft in fynodo Burdigalenfi ; conditur

autem à Sancio Duce Gaſconiæ , vti

Xxxx ij
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confpicere licet ex originali diplo

mate fundationis , cuius feries defu

mitur è lib. 3. Hiftoriæ Benearnenfis

В

B

ABBATIÆ P.

Apendiciis offero , atque fine vllà contradi

Etioneficutpridem abfoluo. Deinde donum

fuper eius altare pono , vt nunquam in a

liquâ huius donationis particulâ ,ſpemha

beat dominandi vlla fubfequens poteftas ,

nifi qui regulariter prafuerit Abbas. Ad

hac quidem ad victum clauftrenfium mo

nachorum , inter alia dona do B. Petro

villam Laffunis diétam nomine , cam om

nibus appendiciis fuis , quam propterpró

pinquitatem huius loci à Centullo Procon

fule Bearnenfi cambiendo recepi , datis fi

bipro eâ duabus villis , fcilicet Merolis&

Caflini , ( fortaffe legendum Mazeroles ,

& Garlin . ) Quidplura in dilectione Dei

& B. Petri& mei veftri proximi , vos

omnes deprecor, & quibus poffum man

dans obfecro , tam Confules , quàm Pro

confules , ceterofque viros militares , vt

quod ego hic conftituo , vel me fideliter

conftituere vobifcum exiftimo , pariter vos

feruaturos Deo , & B. Petro & mihi pro

mittatis , atque promißionem fuper hoc al

tare B. Petri Apoftolorum Principis fa

cramentis corroboretis , veftrófque fuccef

fores eadem feruaturos præordinetis , qua

tenus tanti operis fructum à Redemptore

noftro colligere mereamurgaudentes inſe

cula feculorum . Dumque omnes Amen

refpondiffent , & fiat ,fiat , exultantibus

animis proclamaffent , paululùm adiecit ,

fcitis , inquit , ftrenuißimi viri , non eße

conueniens Apoftolorum Principem infuis

honoribus , quafifuper haberefibifeculares

Principes , ideóque hunc honorem eius ,

ab impedimentis contingentibus penitùs

abfoluendum effe fenfimus. Si igitur Ab÷

bas huius loci , propter honorem , velpro

pter aliquam rem S. Petri caufam , vel

querimoniam aduersùs aliquem habuerit ,

iuftitiam inde recipiat. Et fi eundem Ab

batem, vel quem pro fe miferit , victum

de causâ effe contigerit, non ipfe, nec quem

miferit , donationem alicui inde perfoluat,

nec aliquis ab eis inquirat , fed expectet

pro merito retributionem à Domino. Qu4

propter in primis procedat mecum adin

randum Garcias Arnaldi Comes Vigor

renfis , quem volo Patronum& defenfo

rem huius loci , & honorum S. Petri, in

partibusfuis. Etfimiliter veniat Ċentul